



Цени на "Литекс" АД

гр. София 1756, ул. Лъчезар Станчев № 3, Бизнес център Litex Tower
tel.: +359- 2- 81 62 022 ; e-mail: litex_trade@litex.bg

Влизат в сила от 27.09.2018, 07:00

Забележка:

- Плътността на горивата се определя при 15° C
- Цените са определени франко товарно превозно средство пред склада на производителя, с включени съответните транспортни такси от площадката на завода, ПСБ и ПБ.
- Цените са информативни и подлежат на промяна.

Бензин А95Н, лв/1000л., ЕКП 2119320010, код по КН 27101245

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 042.00	1 752.00	350.40	2 102.40
ПСБ Стара Загора	1 046.00	1 756.00	351.20	2 107.20
ПСБ Пловдив	1 051.00	1 761.00	352.20	2 113.20
ПСБ Русе	1 051.00	1 761.00	352.20	2 113.20
ПСБ Илиянци	1 051.00	1 761.00	352.20	2 113.20
ПБ Варна	1 051.00	1 761.00	352.20	2 113.20

Бензин А95Н bio 8%, лв/1000л., ЕКП 2119320054, код по КН 27101245

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 076.00	1 786.00	357.20	2 143.20
ПСБ Стара Загора	1 077.00	1 787.00	357.40	2 144.40
ПСБ Пловдив	1 080.00	1 790.00	358.00	2 148.00
ПСБ Русе	1 080.00	1 790.00	358.00	2 148.00
ПБ Плевен	1 082.00	1 792.00	358.40	2 150.40
ПБ Благоевград	1 076.00	1 786.00	357.20	2 143.20
ПСБ Илиянци	1 076.00	1 786.00	357.20	2 143.20
ПБ Варна	1 076.00	1 786.00	357.20	2 143.20

Бензин А98Н, лв/1000л., ЕКП 2119320011, код по КН 27101249

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 115.00	1 825.00	365.00	2 190.00
ПСБ Илиянци	1 121.00	1 831.00	366.20	2 197.20

Бензин А98Н bio 8%, лв/1000л., ЕКП 2119320055, код по КН 27101249

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 153.00	1 863.00	372.60	2 235.60
ПСБ Илиянци	1 140.00	1 850.00	370.00	2 220.00

Дизелово гориво 10ppт, лв/1000л., ЕКП 02141000042, код по КН 27101943

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 208.00	1 854.00	370.80	2 224.80
ПСБ Аспарухово	1 218.00	1 864.00	372.80	2 236.80
ПСБ Карнобат	1 223.00	1 869.00	373.80	2 242.80
ПСБ Стара Загора	1 207.00	1 853.00	370.60	2 223.60
ПСБ Пловдив	1 213.00	1 859.00	371.80	2 230.80
ПСБ Русе	1 223.00	1 869.00	373.80	2 242.80
ПБ Плевен	1 226.00	1 872.00	374.40	2 246.40
ПБ Благоевград	1 226.00	1 872.00	374.40	2 246.40
ПСБ Илиянци	1 219.00	1 865.00	373.00	2 238.00
ПБ Варна	1 208.00	1 854.00	370.80	2 224.80

Дизелово гориво Б6, лв/1000л., ЕКП 02141000663, код по КН 27102011

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 247.00	1 893.00	378.60	2 271.60
ПСБ Аспарухово	1 267.00	1 913.00	382.60	2 295.60
ПСБ Стара Загора	1 250.00	1 896.00	379.20	2 275.20
ПСБ Пловдив	1 256.00	1 902.00	380.40	2 282.40
ПСБ Русе	1 266.00	1 912.00	382.40	2 294.40
ПБ Плевен	1 263.00	1 909.00	381.80	2 290.80
ПБ Благоевград	1 262.00	1 908.00	381.60	2 289.60
ПСБ Илиянци	1 264.00	1 910.00	382.00	2 292.00
ПБ Варна	1 257.00	1 903.00	380.60	2 283.60

Газ пропан-бутан, лв/тон. ЕКП 3423720027, код по КН 27111297

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 164.00	1 504.00	300.80	1 804.80
ПСБ Русе	1 168.00	1 508.00	301.60	1 809.60
ПСБ Илианци	1 196.00	1 536.00	307.20	1 843.20
ПБ Пловдив-Булмаркет	1 196.00	1 536.00	307.20	1 843.20

JET A1, лв/1000л., ЕКП 2121700008, код по КН 27101921

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 287.00	1 933.00	386.60	2 319.60

Газьол за извънпътна техника и трактори, лв/1000л., ЕКП 2133420020, код по КН 2710

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ПСБ Аспарухово	1 218.00	1 864.00	372.80	2 236.80
ПСБ Карнобат	1 223.00	1 869.00	373.80	2 242.80
ПСБ Стара Загора	1 207.00	1 853.00	370.60	2 223.60
ПСБ Пловдив	1 213.00	1 859.00	371.80	2 230.80
ПСБ Русе	1 223.00	1 869.00	373.80	2 242.80
ПБ Плевен	1 226.00	1 872.00	374.40	2 246.40
ПСБ Илианци	1 219.00	1 865.00	373.00	2 238.00
ПБ Варна	1 208.00	1 854.00	370.80	2 224.80

Газьол за промишлени и комунални цели, лв/1000л., ЕКП 2133420040, код по КН 2710

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ПСБ Аспарухово	1 218.00	1 864.00	372.80	2 236.80
ПСБ Карнобат	1 223.00	1 869.00	373.80	2 242.80
ПСБ Стара Загора	1 207.00	1 853.00	370.60	2 223.60
ПСБ Пловдив	1 213.00	1 859.00	371.80	2 230.80
ПСБ Русе	1 222.00	1 868.00	373.60	2 241.60
ПСБ Илианци	1 219.00	1 865.00	373.00	2 238.00

Битум за пътни настилки. тип 50/70. лв/тон. ЕКП 2611271001. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	805.00	805.00	161.00	966.00

Битум за пътни настилки. тип 70/100. лв/тон. ЕКП 2611231006. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	805.00	805.00	161.00	966.00

Гудрон - вискозен. лв/тон. ЕКП 2222700004. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	805.00	805.00	161.00	966.00